INDICAÇÃO 099/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, tome as devidas
providências quanto ao carro abandonado na Rua Bento
Ferreira de Camargo, próximo ao número 300.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, a referida

indicação tem por objetivo prevenir algum tipo de acidente que
possa vir acontecer no local, pois próximo ao carro
abandonado há uma mercearia com grande fluxo de pessoas,
e como o carro está sem os pneus e em cima de escoras, o
perigo de cair é muito grande.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 31 de março de 2014.

Jorge Takashi Iriyama
Vereador